
CRONOGRAMA DEL GRADO EN ESTUDIOS INTERNACIONALES. CURSO 2023-2024 
CUARTO CURSO - PRIMER CUATRIMESTRE 

ASIGNATURAS 4 sep/ 
8 sep 

11 sep/ 
15 sep 

18 sep/ 
22 sep 

25 sep/ 
29 sep 

2 oct/ 
6 oct 

9 oct/ 
13 oct 

16 oct/ 
20 oct 

23 oct/ 
27 oct 

30 oct/ 
3 nov 

6 nov/ 
10 nov 

13 nov/ 
17 nov 

20 nov/ 
24 nov 

22 nov/  
1 dic 

4 dic/ 
8 dic 

11 dic/ 
15 dic 

18 dic/ 
22 dic 

CHINO I 
                

INTRODUCCIÓN A LA CULTURA CHINA 
                

SOCIOLOGÍA, TÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN Y 
COMUNICACIÓN EN LA EMPRESA 

   

  

     

 

 

 

 

 

 

SEMINARIO DE ESPECIALIZACIÓN: AMÉRICA 
LATINA 

               
 

 

 

ECONOMIA DE LA UNION EUROPEA 

                

INTRODUCCIÓN A LA CULTURA ÁRABE 
 

                

ÁRABE I 
                

SEMINARIO DE ESPECIALIZACIÓN: AMÉRICA DEL 
NORTE 

                

 

  Prueba de progreso     

  Entrega de prácticas 

  Entrega de trabajos colectivos escritos y / o con exposición evaluables 
 

 

 


